

Xocalı həqiqətləri dünya ictimaiyyətinə çatdırılır

Ermanın terrorçu hərbi birləşmələri tərəfindən Xocalı şəhərinin xüsusi amansızlıqla məhv edilməsinin 26-cı ildönümü, ölkəmizdə olduğu kimi, dünya dövlətlərində də qeyd olunur. Diaspor təşkilatları tərəfindən dünya dövlətlərində keçirilən tədbirlərdə qətlə yetirilən dinc sakinlərin xatirəsi anılır və dünyaya bu soyqırımı barədə həqiqətlər bəyan edilir.

KİYEV

Kiyevdə yerli ictimai-siyasi xadimlərin iştirakı ilə Xocalı qurbanları anılıb. Ukraynanın paytaxtı Kiyevdə Ukrayna Azərbaycanlıları Birləşmiş Konqresinin təşkilatçılığı ilə Xocalı soyqırımına həsr edilmiş anım tədbiri keçirilib. Ukrayna Dövlət İnformasiya Agentliyi "Ukrinform"un binasında təşkil olunan tədbirdə Ukrayna Ali Radasının deputatları, siyasi və ictimai xadimləri iştirak edib. Birləşmiş Ukrayna Azərbaycanlıları Konqresinin sədri Rövşən Tağıyev 1992-ci il fevralın 26-da Azərbaycanın Xocalı şəhərinin azərbaycanlı sakinlərinə qarşı həyata keçirilmiş soyqırımı aktı, Ermənistanın Azərbaycan ərazisinin 20 faizini işğal etməsi və hələ də işğal altında saxlanması faktlarını iştirakçıların diqqətinə çatdırıb. Daha sonra Birləşmiş Ukrayna Azərbaycanlıları Konqresinin Parlament sədri Akif Gülməmmədov, Ali Radanın millət vəkili Serqey Melniçyuk, Kırım tatarları və yəhudi icmalarının nümayəndələri çıxış edərək, bu faciəni törədənələrin hələ də cəzasız qalmalarından narahatlıqlarını ifadə ediblər.

ABERDİN



Şotlandiyada təhsil alan azərbaycanlı gənclər Aberdin şəhərinin mərkəzində Xocalı soyqırımının 26-cı ildönümü ilə bağlı aksiya keçirib. Aksiyada azərbaycanlı tələbələrə yanaşı, orada yaşayan digər soydaşlarımız da iştirak edib. Aksiya iştirakçıları əllərində Azərbaycan bayrağı və Xocalı soyqırımını əks etdirən plakatlar tutaraq, müxtəlif şüarlar səsləndiriblər. Aksiya çərçivəsində yerli sakinlərə və qonaqlara Xocalı soyqırımı və erməni təcavüzü haqqında məlumatların əks olunduğu broşürlər paylanılıb. Onlara Azərbaycanın cəlb olunduğu Dağlıq Qarabağ münaqişəsi, müharibənin nəticələri, qaçqın və köçkün problemi, eləcə də, bir gecədə məhv edilən Xocalı şəhəri və onun azərbaycanlı sakinlərinin acı taleyi haqqında dolğun məlumat veriblər. Aksiya beynəlxalq təşkilatlara və dünya dövlətlərinə ünvanlanmış müraciətin oxunması ilə başa çatıb. Müraciətdə Xocalı soyqırımının tanınması və hüquqi qiymətin verilməsi, Ermənistanın işğalçı siyasətinə son qoyulması üçün təzyiq göstərilməsi tələb edilir.

TBİLİSİ

Gürcüstanda fəaliyyət göstərən "Borçalı İrəli" İctimai Birliyinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə Tbilisidə Xocalı soyqırımının 26-cı ildönümünə həsr olunmuş "Xocalıya ədalət" yürüş-aksiya keçirilib. İ.Javaxişvili adına Tbilisi Dövlət Universitetinin Azərbaycan Dostlar Kulubunun və Gürcüstan Azər-



baycanlı Hüquqşünaslar Asoosiyasının dəstəyi ilə baş tutan aksiyanın iştirakçıları "Rustaveli" metrostansiyasının qarşısından başlayaraq, Gürcüstan parlamentinin Tbilisidəki binasınadək yürüş ediblər. Əllərində Azərbaycan və Gürcüstanın bayraqlarını tutmuş gənclər yürüş boyu "Qarabağa azadlıq!", "Xocalıya ədalət!", "Abxaziyaya və Cənubi Osetiyaya ədalət", "Gürcüstanın və Azərbaycanın torpaqları azad olunsun!" kimi şüarlar səsləndirib.

Xocalı soyqırımının tanınması və təbliği üçün "Borçalı İrəli" İctimai Birliyinin gürcü dilində çap etdiriyi bukletlər yol boyu Tbilisi sakinlərinə və turistlərə paylanılıb. Yürüş parlamentin qarşısında Xocalı qurbanlarının xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başa çatıb. "Borçalı İrəli" İctimai Birliyinin sədri Məhəbbət İmanov jurnalistlərə açıqlamasında bildirib ki, aksiyanın məqsədi əsrin ən dəhşətli və faciəli soyqırımı olan Xocalı qətlamını tanımaq və ona hüquqi qiymət verilməsinə nail olmaqdır.

SİDNEY



Sidney sakinləri Xocalı soyqırımı ilə bağlı məlumatlandırılıb. Xocalı soyqırımının 26-cı ildönümü ilə bağlı Avstraliyanın paytaxtı Sidney şəhərinin mərkəzində məlumatlandırma aksiyası keçirilib. Avstraliya Azərbaycan Assosiyası Bir-

liyinin sədri Mikayıl Oytanın təşkilatçılığı ilə baş tutan aksiya çərçivəsində şəhərin mərkəzində Xocalı soyqırımını və erməni vəhşiliklərini əks etdirən stendlər qurulub. Stendlərdə erməni hərbi birləşmələrinin 1992-ci ilin fevralında bir gecədə Xocalı şəhər sakinlərinə qarşı həyata keçirdiyi amansız qətlam və vəhşiliklər barədə məlumatlar əksini tapıb.

Bundan başqa, təşkilatın üzvləri şəhərin sakinlərinə və qonaqlara Xocalı soyqırımı qurbanlarının fotoları, sayı və digər məlumatların əks olunduğu broşürlər paylayıblar. Həmçinin, şifahi şəkildə Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarını işğal etməsi, nəticədə, bir milyon insanın qaçqın və məcburi köçkün düşməsi, Xocalıda qadınlara, yaşlılara, uşaqlara qarşı edilmiş vəhşiliklər barədə sakinlərə və qonaqlara məlumat verilib.

TÜRKİYƏ



Türkiyənin Uşak Universitetində Xocalı soyqırımı qurbanları anılıb. Türkiyənin Uşak Universitetində Türkiyə-Azərbaycan Dərnəkləri Federasiyasının (TADEF) Uşak şəhər təmsilçiliyinin azərbaycanlı tələbələrini təşkilatçılığı və İNDEX - Azərbaycan insan kapitalı və inkişaf mərkəzinin dəstəyi ilə Xocalı soyqırımının 26-cı ildönümü ilə bağlı anım mərasimi keçirilib. Tədbirdə universitetin müəllimləri, müxtəlif ölkələrdən olan tələbələr, Azərbaycan icmasının nümayəndələri və yerli ictimaiyyətin təmsilçiləri iştirak edib.

Tədbirə giriş sözü ilə açan Uşak Universitetinin azərbaycanlı tələbəsi, TADEF-in Uşak şəhər təmsilçisi Ramin Seyidov Qarabağda, o cümlədən, Xocalıda, Afrində həlak olan bütün şəhidləri yad edərək, 26 il əvvəl Xocalıda törədilmiş vəhşiliklərdən və soyqırımından bəhs edib.

Universitetin Yeni Türkiyə, Uni Aktiv və Afrika klublarının sədrləri çıxış edərək, Xocalı faciəsindən danışıb. Erməni hərbi birləşmələrinin Xocalıda törətdikləri cinayətlər barədə ilk dəfə burada eşitdiyini deyən afrikalı təmsilçi belə tədbirlərin Azərbaycan həqiqətlərinin təbliği baxımından əhəmiyyətini vurğulayıb.

Daha sonra azərbaycanlı tələbələrin panel çıxışları ilə davam edən müzakirələrdə ermənilərin tarix boyu bəzi ölkələrdə çoxsaylı cinayətlər törətdikləri iştirakçıların diqqətinə çatdırılıb. Müzakirələrin sonunda xarici tələbələrin sualları cavablandırılıb. Müxtəlif ölkələrdən olan gənclər Azərbaycanın dünyada haqlı mövqeyindən danışıaraq, bu məsələdə hər zaman Uşakda yaşayan və təhsil alan azərbaycanlıların yanında olduqlarını ifadə ediblər.

LİVAN

Fevralın 26-da Azərbaycanın Livandakı səfirliyi tərəfindən Xocalı faciəsinin 26-cı ildönümünə həsr olunmuş tədbir keçirilib. Tədbirdə Livanda yaşayan həmyerlilərimiz və yerli ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər. Səfirlikdən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Xocalı qurbanlarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildikdən sonra Azərbaycanın dövlət himni səsləndirilib.

Ölkəmizin Livandakı səfiri Ağasəlim Şükürov 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə erməni silahlı birləşmələ-